
М ІШ СТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

№ /5-33

Про проведення підсумкового етапу 
XX Міжнародного конкурсу 
з української мови імені Петра Ядика

Відповідно до Положення про Міжнародний конкурс з української мови 
імені Петра Яцика, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 13 березня 2008 р. № 168, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
15 липня 2008 р. за №643/15334, пункту 13 Порядку використання коштів, 
передбачених у державному бюджеті для здійснення методичного та 
матеріально-технічного забезпечення діяльності навчальних закладів, 
забезпечення діяльності експертних рад з питань проведення експертизи 
дисертацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
11 квітня 2018 р. № 284 (зі змінами), листа Міністерства освіти і науки України 
від 04.10.2019 № 1/9-622 «Про проведення XX Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика», з метою належної організації XX 
Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика

НАКАЗУЮ:

1. Провести 29 лютого 2020 року підсумковий етап XX Міжнародного 
конкурсу з української мови імені Петра Яцика (далі — підсумковий етап 
конкурсу).

2. Структурним підрозділам з питань освіти обласних, Київської міської 
державних адміністрацій:

визначити місця проведення підсумкового етапу конкурсу;
здійснити організаційні заходи щодо проведення підсумкового етапу 

конкурсу та участі в ньому учнівської й студентської молоді.
3. Державній науковій установі «Інститут модернізації змісту освіти» 

(Завалевський Ю. І.) здійснити організаційно-методичне забезпечення 
проведення підсумкового етапу конкурсу.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Мандзій Л. С.

Міністр Г анна НОВОСАД


